CR NATURE DIMANCHE

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom

Classement Officiel

Club

1 POGGI VIVEROS CANCINO PAB CHATENAY MALABRY

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 POGGI RACHEL
2 WREDE TIPHAINE
3 VILARINHO EMELYNE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 LE DEUNFF THOMAS

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 CARABIN LUCIE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 BAILLY ERWIN
2 TORRENT VINCENT
3 COPPOLA DAMIEN

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LAFAURIE CECILE
2 BUCHEL NATHALIE
3 SAKUMA CORINNE
4 LEGRAIN ANNABEL
5  GUITTON NATHALIE
6  BRONINX ISABELLE

05/05/2019

Club
CHATENAY MALABRY
DRAVEIL SENART
CHATENAY MALABRY

Club

CHATENAY MALABRY

Club

BEAUCHAMP

Club
CHEVREUSE
NEMOURS - ST PIERRE
MARLY LE ROI

Club
LISSES
STE GENEVIEVE DES BOIS
ROCHEFORT EN YVELINES
NANGIS
GRIGNY US
GAGNY

Licence

9427921

Licence
911738V
844809W
938001S

Licence

937991F

Licence

836536D

Licence
948152A
927114H
721513D

Licence
350747X
750285C
897516L
799133Y
760805M
916013S

Cat.

MHCL

Cat.

CFCL
CFCL
CFCL

Cat.

CHCL

Cat.

S1FCL

Cat.
STHCL
STHCL
STHCL

Cat.
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
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P1
440

P1

630
500
450

P1

400

P1
410

P1

535
525
360

P1

650
515
510
490
465
430

P2
435

P2

590
560
435

P2
390

P2
505

P2

560
530
300

P2

635
500
445
435
390
405

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - DRAVEIL SENART du 05/05/2019 au 05/05/2019

S3 S4 Total 2015
875 1

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
1220 10
1 060 4
885 2

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
790 1
Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
915 3

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
1095 5
1 055 7
660 1

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
1285 18
1015 4
955 3
925 3
855 3
835

-’

L7
L=le
2010 1515 15-10
4 4 16
1
2010 1515 15-10
4 20 5
6 10 12
2 4 2
3
2010 1515 15-10
4 4 1
1
2010 1515 15-10
3 6 14
1
2010 1515 15-10
6 10 15
6 8 M
2 1 11
3
2010 1515 15-10
13 10
2 15 9
5 9 12
4 5 17
2 6 14
4 9 9
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SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 DELMOTTE DIDIER
2 LAGARDE THIERRY
3 PILON SIMON
4 STEINES OLIVIER
5  LOPES PHILIPPE
6  GRANDE DANIEL
7  VALLEE PATRICE

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom

1 GRECOURT CHANTALE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 LAPAUZE PHILIPPE
2 MANSUY REGIS
3 PERRIER JACQUES
4 COPPOLA VINCENT
5  MATHIS CHRISTIAN

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 GAULT ANAIS

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 WIDEMANN NATHALIE

Club
POISSY
NEMOURS - ST PIERRE
BUSSY ST GEORGES
VIROFLAY
BOIS D'ARCY
LAGNY
CHATENAY MALABRY

Club

ANTONY

Club
GAGNY
BOIS D'ARCY
MAGNY LES HAMEAUX
MARLY LE ROI
MANDRES LES ROSES

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 POGGI SEBASTIEN
2 PORCHET REGIS

3 BERNARD FREDERIC

05/05/2019

Club
GAGNY

Club
GAGNY

Club

LE PLESSIS ROBINSON
MANDRES LES ROSES
DRAVEIL SENART

Licence
386891J
465531M
689963K
663847Y
892459P
361724D
815212A

Licence

788114W

Licence
755346D
837929T
44868372
721512C
408363Y

Licence

768004M

Licence

916009M

Licence
728795U
459898P
815071X

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.

S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.

S1FCO

Cat.

S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
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P1

665
620
585
555
570
550
555

P1
530

P1

645
590
495
455
480

P1

335

P1

580

P1

690
675
650

P2

615
600
575
575
555
555
535

P2
570

P2

555
535
565
485

P2

345

P2

550

P2

690
660
660

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
1280 14
1220 12
1160 7
1130 8
1125 4
1105 7
1090 9

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
1100 9

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
1200 8

1125 14

1 060 5

940 3

480 2

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
680 1
Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015

1130 5

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
1380 25
1335 18
1310 18

Nombre d'archers

6
20-10 15-15
10 M
313
4 15
5 9
4 13
6 11
6 9

7
20-10 15-15
5 7

1
20-10 15-15
4 14
27
2 15
4 9
2 6

5
20-10 15-15
31

1
20-10 15-15
6 14

1
20-10 15-15
6 10
6 15
6 13

3

15-10
7

11
10
12
17
10
8

15-10

14

15-10
14
12
12
11

15-10

12

15-10

11

15-10
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SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 DOUALLY PATRICE
2 SEVELLEC JEAN

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 GAUTHIER TEDDY

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BOUDRY ALICIA

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 PROSNIER LOIC

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DUCREUX SYLVIE
2 VITALI CHRISTINE
3 LE DOZE FRANCOISE
4 CHAVAND FLORENCE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom

1 HENRIQUES PAOLO

2 VERDIN GREGORY

3 RASPAIL DIDIER

4 VICTOR JOEL

5 COMPEYRON DANIEL

6 LE DOZE CHRISTOPHE
7  ATAROV ALAN

8  FOSSARD CHRISTOPHE
9  FORT PHILIPPE

10 DOAN HUU ALAIN

11 CRIBLEZ PIERRE ALEXIS

05/05/2019

Club
GAGNY
VERSAILLES

Club

ROISSY EN BRIE

Club

SAINT VRAIN

Club

LE PLESSIS ROBINSON

Club
LE PLESSIS ROBINSON
OZOIR LA FERRIERE
PALAISEAU
BOIS D'ARCY

Club
LES ARCHERS DU CHATEAU
CHELLES
LE PLESSIS ROBINSON
STE GENEVIEVE DES BOIS
GAGNY
PALAISEAU
BOIS D'ARCY
MARCOUSSIS
MANDRES LES ROSES
CHATENAY MALABRY
SAINT VRAIN

Licence

8398835
421844B

Licence

787340E

Licence

858670M

Licence

634160E

Licence
747633V
859965V
440673T
886816F

Licence
857453P
747410C
787562W
381938A
697363D
4209912
875849K
2271417
426275T
887698P
820103S

Cat.
S3HCO
S3HCO

Cat.

JHAD

Cat.

S1FAD

Cat.

STHAD

Cat.
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
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P1

665
465

P1

255

P1
185

P1
330

P1

435
360
285
270

P1
495
475
465
455
460
440
430
355
335
355
260

P2

635
510

P2

335

P2
190

P2

315

)

400
440
350
145

)

470
485
490
495
425
445
440
485
405
350
435

S3 S4 Total 2015
1300 19
975 2

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
590

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015

375

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
645

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
835 1
800 5
635
415

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
965 5
960 5
955 2
950 2
885 2
885 1
870 3
840
740
705 2
695

Nombre d'archers

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

7

E N N N

11

15-15

15-15

15-15

15-15

15-15

15-15

8

6

10
10

o oo o

15-10

21

15-10

15-10

15-10

15-10

13

15-10

14
14
12
14
16
12
12
13

12
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SENIORS 3 DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 HAMARD SYLVIE
2 TREVISANI BRIGITTE

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 BERTON CHRISTIAN
2 FARNOUX JEAN-CLAUDE
3 FARGEAS J CLAUDE
4 VITALI MARC
5  DALLEDONNE JEAN-PAUL

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 BERY DAMIEN

2 FOURGEREAU CHRISTOPHER

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 FILLON SIBILLE
2 DOAN HUU NORIKO
3 CHAUVIN MARIE-LAURE
4 ROUSSEL CINDY

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom

1 CVEJIC ALEXANDRE

2 MALATTIA HERVE

3 CHEVALLIER PATRICK

4 GARCIA JORGE

5  SAULNIER JEAN FRANCOIS
6  GAULT LUDOVIC

7  BREBANT MICHEL

8  SIEFERT GREGOIRE

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom

05/05/2019

Club
DRAVEIL SENART
L'HAY LES ROSES

Club
DRAVEIL ORME
POISSY
ROCHEFORT EN YVELINES
OZOIR LA FERRIERE
LES ARCHERS DU CHATEAU

Club
TRAPPES
CHEVREUSE

Club
CHEVREUSE
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY

Club
DRAVEIL SENART
NANGIS
ELANCOURT
BOIS D'ARCY
TRAPPES
GAGNY
LE PLESSIS ROBINSON
VILLEMOISSON

Club

Licence

764376U
678806H

Licence
335272B
596766J
222319B
813107M
788987V

Licence
463742T
852583W

Licence
656880A
887701T
915775H
937999P

Licence
877737M
726754A
787654W
871207P
453753K
725265G
747630S
697942H

Licence

Cat.
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 6.1

P1
375
60

P1

540
465
395
435
470

P1
700
655

P1
690
645
560
440

P1

715
705
690
700
705
655
675
680

P1

P2

375

P2

540
575
520
460
420

P2
700
625

P2

650
655
580
435

P2

730
720
725
705
660
670
640
600

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4 Total
750
60

20-15

Nombre d'archers

S4  Total
1080
1040
915
895
890

20-15

Nombre d'archers

S4 Total
1 400
1280

20-15

31
16

Nombre d'archers

S4  Total
1340

1300

1140

875

20-15

21

17

7

1

Nombre d'archers

S4  Total
1 445
1425
1415
1 405
1365
1325
1315
1280

20-15

38

33

32

31

28

19

21

20

Nombre d'archers

S4 Total

20-15

20-10 15-15
2 10

2
20-10 15-15
9

5
20-10 15-15
1 7
5 13

2
20-10 15-15
16
2 17
5 13
6 3

4
20-10 15-15
3
2 7
6 3
6 3
3 7
3 14
2 9
5 8

8
20-10 15-15

15-10

10

15-10

15-10
3
6

15-10

12
17

15-10

15-10
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1

ROUX SYLVIE

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt

1
2
3

Nom
BARKUSKY MICHEL
PERES MICHEL
ROUX MARC

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt

1

2

Nom
PEIGNE ALEXANDRA
SAULNIER GWENDOLYNE

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

2

3

Nom
BOUTON FLORIAN
FRANCOIS JEREMY
RODRIGUEZ NICOLAS

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt

1
2
3

Nom
ROTA VERONIQUE
COSTES NADEIGE
RECHAUSSAT EVELYNE

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom
BOSC EMMANUEL
LANCIAL LAURENT
ANDREINI CYRIL
HILDEBRAND ERIC
DOIDY THIERRY
ETIEVANT DOMINIQUE

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

2

Nom
COSTES JEAN FRANCOIS
CAMILLERI JEAN-PIERRE

05/05/2019

ROCHEFORT EN YVELINES

Club
MARCOUSSIS
DRAVEIL SENART
ROCHEFORT EN YVELINES

Club
DRAVEIL SENART
TRAPPES

Club
BEAUCHAMP
DRAVEIL SENART
MITRY MORY

Club
MANDRES LES ROSES
DRAVEIL SENART
CHATENAY MALABRY

Club
DRAVEIL SENART
ANTONY
FORGES LES BAINS
DRAVEIL ORME
MITRY MORY
COMPAGNIE D'ARC LE PIN

Club
DRAVEIL SENART
SAULX LES CHARTREUX

724983A

Licence
314081T
204894L
7249827

Licence
914340Y
654195G

Licence
8365322
605563W
911432M

Licence
665427R
749655T
835622K

Licence
345589R
456258H
7892008
832541L
824819T
811791G

Licence
405005Y
693729D

S3FTL

Cat.
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat.
S1FAC
S1FAC

Cat.
STHAC
STHAC
STHAC

Cat.
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
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605

P1

715
675
650

P1
335
190

P1

595
450
355

P1

465
415
235

P1

580
570
525
420
465
370

P1
540
525

605

P2

690
660
610

P2
360
205

P2

595
480
390

P2

475
455
310

P2

580
555
515
540
460
430

P2
515
500

1210 6

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
1405 30
1335 23
1260 16

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
695 1
395

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
1190 7
930 4
745 1

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
940 2
870 2
545

Nombre d'archers

S3 S4  Total 2015
1160 11

1125 4

1040 3

960 4

925 1

800 2

Nombre d'archers

S3 S4 Total 2015
1055 2
1025 5

1

20-10

3

3
4

3

20-10

4

20-10

4

20-10

4
4
2

3

20-10

7

6

20-10

5

4

13

15-15

8

12
11

15-15

1
2

15-15

13

15-15

10

9
2

15-15
9
13
10
10
9
4

15-15

11
14

16

15-10

15-10

11

15-10
16
12

15-10

12

15-10

17
18
10
10

15-10

17

5/6



3 COOLEN DIDIER DRAVEIL SENART 254197B S3HAC 505 470 975 7 3 12 4

4  LOUBEAU REMY DRAVEIL ORME 975817W S3HAC 340 505 845 2 4 4 14
Nombre d'archers 4
Nombre total d'archers 96
Club Organisateur Arbitre Responsable

0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE SEINE

Liste des arbitres
680675P - Me. TOUREILLE NADINE / 887629P - M. BERNICHI MAAMOUN /

Liste des entraineurs
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